公募要領様式第１号
　　年　　月　　日
神戸市長　あて
事業主体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(事業主体名,　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　　　　　　　)
新たな戦略的拡大品目推進事業補助金応募申請書
　新たな戦略的拡大品目推進事業について，事業公募要領第10条の規定により補助金の交付を受けたいので，関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

	１　事業の内容
（□にチェックを記入）
	□(1)戦略的拡大品目の生産拡大や品質の向上に資する資材及び設備

□(2)戦略的拡大品目のブランド化など販路開拓に要する出荷資材及びそのデザインの作成，販促会等への出展
□(3)戦略的拡大品目の栽培や輸送，加工などに関する新たな取組みの試験や調査，研修
□(4)生産拡大，品質向上を図るための更新，及び耐病性品種，または新品種の導入

	２　導入設備・資材
　　取組み内容等

	３　総事業費
	　　　　　　　　　円

	４　交付申請額
	　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	事業計画書（実施要領様式第１号）
収支予算書（実施要領様式第２号）

実施要領様式第１号
　　　　　　年度

新たな戦略的拡大品目推進事業
実施計画書
	事業主体名

（代表者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所 在 地

１　事業主体（代表者）

住　　　所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　事業主体名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　設立年月日　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　経営の現状

（１）部会名簿
	氏　名
	役職
	地区名
	備　　考

（２）生産・出荷の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：a，kg）
	品目
	栽培面積（a）
	出荷量（kg）
	主な出荷先

※必要に応じ，行を追加してください。

３　成果目標について

　　実施要領第６条に基ついて，以下のいずれかから選択する。
	1
	現状生産量（kg）

又は出荷量（kg）
	目標生産量（kg）

又は出荷量（kg）
	生産量上昇率（%）

出荷量上昇率（%）

	2
	現状作付面積（a）
	目標作付面積（a）
	作付面積上昇率（%）

	3
	現状生産者数（人）
	目標生産者数（人）
	生産者数上昇率（%）

	(　)
	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　）

	現状：　　　年
	１年目：　　　年
	２年目：　　　年
	３年目：　　　年

４　目標事業計画等

（1） 事業計画概要

（2） 実施内容等

	項　　目
	現　　状
	実施内容

	生産拡大への取組み

	品質向上への取組み

	販路拡大への取組み

	新たな取組みの試験・調査

	その他の取組み

　（３）導入する設備・資材の内容（該当する場合は記入）

品　　　名　：

仕様　：

　　　　数量　：

　　　　費用　：　　　　　　　（概算）

	（備考）

　　　　※必要に応じて追加してください。
　（４）苗木の導入に関する内容（該当する場合は記入）
　　　　品　　　種　：
　　　　数　　　量　：
　　　　費　　　用　：　　　　　　　　（概算）

	（備考）同一品種での更新の場合の取組内容

（５）事業見込額

	実施要領第３条
（１）～（３）に係る事業見込額
	￥　　　　　　　　　－

	実施要領第３条
（４）に係る事業見込額
	￥　　　　　　　　　－

●  添付資料
    １　設計書（見積書，カタログ等）
    ２　導入する設備の場所図
実施要領様式第２号

収　　支　　予　　算　　書
１　収入の部
	科　目
	金　額(円)
	備　考

	合　計

２　支出の部
	区　分
	内　訳
	金　額　(円)

	補
助
対
象
経
費

	補助対象経費　小計（ａ）

	対
象
外
経
費

	補助対象外経費　小計（ｂ）

	　合　　　計（ａ）＋（ｂ）